Belki de bu yüzdendir ilk gösterimin Frenk Mahallesi’ndeki Apollon Salonu’nda
gerçekleştirilmiş olması. İzleyenler döneme tanıklık edeceklerinin farkında olmadan, giriş
için; büyükler bir çeyrek mecidiye, küçükler ise 10 metelik vererek “canlı görüntüleri’’ görme
şansını elde edebiliyordu. 10 Aralık 1896 (28 Teşrinisani 1312) günü Ahenk Gazetesi’nde,
gösterim şöyle duyuruluyordu: “Frenk Mahallesi'nde Apollon Salonu'nda her akşam,
alafranga saat beşten altıya kadar (Edison)un buluşu olan kinematograf vasıtasıyla vasıtasıyla
hayretengiz bir maharetle hareket eden cisimlerin resimlerini almak gibi gayet eğlenceli ve
şayan-ı temaşaya oyunlar icra olunmaktadır.

Yemek yemekle meşgul olan bu aile efradından her birisinin ayrı ayrı
davranış ve hareketi görünüyor. Temaşakaran fevkalade beht ve hayret ve heyecan
içinde bu garip efkar-ı manzaraya nigehban oluyor. Bu mesud aile ile adeta fikir
alışverişi içerisine girerek iletişim kurmak istiyordu…”(Ahenk, 1896)

Görsel 7. Ahenk gazetesi, 17 Aralık 1896 (5 Kanunuevvel 1312).

Kaynak: Ahmet Piriştina Kent Müzesi Arşivi

Frenk mahallesindeki gösterimler oldukça ilgi uyandırmış olacak ki, İzmir’in eğlence

mekanı olan Kordonboyu’nda gösterimlerin devam edeceğini de 24 Aralık 1896 yılına ait
Ahenk gazetesinde şu satırlara rastlıyoruz: “Husule getirdiği hayret